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Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro

6 17/03/15RUI1308059
5 17/03/15LA PRADERA BEBIDA LÁCTEA,

SABOR MBURUCUYA
1338875

25 17/03/15LIBERTY LINK1343699
25 17/03/15CINEMA DINAMITA MX 1343795
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1020 17/03/15MANAH1431255
1020 17/03/15MANAH1431256
1272 20/03/15LEICAM1432366
3158 19/03/15ACERAL1438923
3158 19/03/15ACERAL1438924
1020 17/03/15DC CENTRAL1442145
1020 17/03/15DC CENTRAL1442146
1020 17/03/15DC CENTRAL1442147
1020 17/03/15DC CENTRAL1442148
1020 17/03/15SOL-PRO SOLUCIONES

PROFESIONALES
1443292

489 16/03/15ASADO 771443354
23 17/03/15CIELITO LINDO1447967
23 17/03/15CIELITO LINDO1447968
2126 17/03/15CHEABOGADO.COM1449036
1225 19/03/15MAVALERIO1449218
2126 16/03/15GELADINHO AMERICANO1449463
2126 16/03/15GELADINHO AMERICANO 1449464
4568 19/03/15 Segunda Orden de PublicacionBY I.R. FREELANCERS A

DOMICILIO NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN)

1450391

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionBY I.R. FREELANCERS A
DOMICILIO  NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN) Y ETIQUETA

1450392

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionBY I.R. FREELANCERS A
DOMICILIO NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN)

1450393

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionBY I.R. FREELANCERS A
DOMICILIO NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN)

1450394

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionPROFESIONALESCONTITULO.CO
M.PY TU PUERTA PROFESIONAL
A NUEVAS  OPORTUNIDADES
(SLOGAN)

1450396

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionPROFESIONALESCONTITULO.CO
M.PY TU PUERTA PROFESIONAL
A NUEVAS OPORTUNIDADES
(SLOGAN)

1450397

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionPROFESIONALESCONTITULO.CO
M.PY TU PUERTA PROFESIONAL
A NUEVAS OPORTUNIDADES
(SLOGAN)

1450398

2126 17/03/15SYSTEM FARMACEUTICA 1450436
2126 17/03/15SF1450437
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12 19/03/15AGRINATIONAL INSURANCE

COMPANY - AIC
1451194

1020 17/03/15QUANTA EVERYTHING FOR YOU
(SLOGAN)

1451413

1020 17/03/15QUANTA EVERYTHING FOR YOU
(SLOGAN)

1451414

2126 16/03/15PINK WORLD BUY - MUNDO DE
MUJER CREADO PARA VOS
(SLOGAN)

1451829

2126 16/03/15CHARITO1452419
2126 16/03/15CHARITO1452420
1632 19/03/15HELADOS SOFI1452810
3407 16/03/15FRUVIT1452901
3407 16/03/15FRUVIT1452902
1020 17/03/15R.G.O. SOCIEDAD ANONIMA1453407
2126 16/03/15EUROPEAN KINDER1453573
2126 16/03/15EUROPEAN KINDER1453574
6 16/03/15NEOCLOR1453974
4290 19/03/15POWER LINK1455134
806 16/03/15INDUSTRIAS CREATIVAS ON

ICON
1455841

806 16/03/15INDUSTRIAS CREATIVAS ON1455842
806 16/03/15CAFEPAR, MOMENTOS DE

SABOR (SLOGAN)
1456123

898 19/03/15KING RACING SHOCKS1457777
898 20/03/15KING RACING SHOCKS1457778
3683 17/03/15VINCI JOYAS1457782
3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI

SINCE 1895
1457871

3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI
SINCE 1895

1457872

3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI
SINCE 1895

1457873

3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI
SINCE 1985

1457874

3132 16/03/15SANTA ROSA1457974
3271 20/03/15REDIST1458002
3271 20/03/15REDIST1458003
4270 17/03/15CHIPAS BIANCA1458115
3717 16/03/15PERDIGAO1458252
3717 16/03/15PERDIGAO1458253
3717 16/03/15PERDIX1458254
3717 19/03/15DODGE CHALLENGER1458255
3717 19/03/15HELLCAT1458256
6 16/03/15CIMBRON1500642
1632 16/03/15SEMILLERIA AGRONORTE1500961
1632 16/03/15ORIENTEX (SLOGAN) THREADS

OF WORLD
1501219

1632 16/03/15ORION 1501220
3152 16/03/15FIT FOOD 1501404

3Página:



20/03/201516/03/2015 hastadesde3Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
549 - Emisión Orden Publicación

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro
806 17/03/15PAZZO1501902
2501 19/03/15SANTO ROSARIO FORTE1502624
2501 19/03/15SANTO ROSARIO FORTE1502625
462 18/03/15OVASSION1503419
4766 18/03/15LA BOTELLA BEER1503710
4402 20/03/15PARAGUAY BEER CUP1504080
4402 20/03/15SUMMERFEST1504081
4402 20/03/15UNIVERSIDAD DE LA CERVEZA1504082
4402 20/03/15BEER BOAT1504083
4402 20/03/15HOMEBREW FEST1504084
4402 20/03/15HOPTOBERFEST1504085
4402 20/03/15NOVEMBIERFEST1504086
4402 20/03/15EXPO BIER1504087
4402 20/03/15EXPO CERVEZA1504088
4402 20/03/15EXPO BEER1504089
4402 20/03/15CRAFTBEER FEST1504090
4402 20/03/15CRAFTBEER EXPO1504091
4402 20/03/15BEERFEST1504092
4402 20/03/15BEER TRIP1504093
4402 20/03/15BEER TRAIN1504094
4402 20/03/15BEER TOUR1504095
4402 20/03/15BEER SCHOOL1504096
4402 20/03/15BEER EXPERIENCE1504097
4402 20/03/15BEER BUS1504098
4402 20/03/15FESTIVAL NACIONAL DE LA

CERVEZA CASERA
1504099

4402 20/03/15FESTIVAL NACIONAL DE LA
CERVEZA

1504100

4402 20/03/15FESTIVAL NACIONAL DE LA
CERVEZA ARTESANAL

1504101

462 18/03/15HALLS COLORS1504185
4602 18/03/15ÑANDUTI HIERVAS Y ESPECIAS1504258
2870 18/03/15BS BUEN SABOR DEL SUR1504587
2870 18/03/15BS BUEN SABOR DEL SUR1504588
4583 17/03/15SOTTO ZERO1504743
4583 17/03/15SOTTO ZERO1504744
3158 17/03/15LA SAN COSMEÑA 1504833
1632 16/03/15MA METALART´S 1505031
1632 16/03/15MA METALART´S1505032
1632 16/03/15MA METALART´S1505033
36 19/03/15FACE DENTAL1505284
806 16/03/15ALDEA CREATIVA1505625
806 16/03/15ALDEA CREATIVA1505626
806 16/03/15COTIDIANO MIX1505627
1632 16/03/15JULIO SOTELO1505648
1788 17/03/15ANTAR PARAGUAY S.A.1506343
3158 17/03/15IMPERIUM TRADING1506344
3158 17/03/15MACBOOT1506345
1632 16/03/15LA PRODUCTORA1506676
1632 16/03/15LA PRODUCTORA1506677
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898 19/03/15EL BAR DE LA BAHIA1506919
898 19/03/15EL BAR DE LA BAHIA1506920
46 19/03/15PANADERIA Y CONFITERIA

DOÑA ANGELA
1507024

46 19/03/15PANADERIA Y CONFITERIA
DOÑA ANGELA

1507025

46 19/03/15CERVANTES C1507026
3832 20/03/15HABITA1507378
3152 16/03/15CRH AVVIARE RECURSOS

HUMANOS
1507554

3152 16/03/15CRH AVVIARE RECURSOS
HUMANOS

1507555

1788 17/03/15CANAL ROCK1507655
2870 16/03/15AO VERA BY CHO RONG1507903
1225 19/03/15NOBLE PARAGUAY1507910
1225 19/03/15NOBLE PARAGUAY1507911
1225 19/03/15NOBLE PARAGUAY1507912
1979 19/03/15NOBLE AGRI1507913
1979 19/03/15NOBLE AGRI1507914
1979 19/03/15NOBLE AGRI1507915
1979 19/03/15ANGIE PAIVA NUTRICIONISTA1507916
3271 20/03/15IMPORTVET1507922
0 16/03/15E. G. FARMACIA AMERICANA 1507933
4773 16/03/15GS MANDI´O PORA1507934
1632 16/03/15COLEGIO TECNICO SAN JUAN

BAUTISTA
1508068

1632 16/03/15COLEGIO TECNICO SAN JUAN
BAUTISTA

1508069

1632 16/03/15COLEGIO TECNICO SAN JUAN
BAUTISTA

1508070

2870 18/03/15ALIMENTOS NUTRICIENCIA1508117
2870 18/03/15ALIMENTOS NUTRICIENCIA1508118
2870 18/03/15EXENT1508119
2870 18/03/15EXENT1508120
2870 18/03/15EXENT1508121
2870 18/03/15ALIMENTOS NUTRICIENCIA1508218
1632 16/03/15CANO AUTOMOTORES1508291
4139 16/03/15ALGUMAX1508309
2870 17/03/15EXENT PARAGUAY S.R.L.1508538
3271 19/03/15BAK1508618
3271 19/03/15BAK1508619
3271 19/03/15BAK1508620
3158 18/03/15AGRO DECA1508842
36 16/03/15C.A.I.P. Y ETIQUETA1508965
2870 17/03/15BELTROM1509262
2870 17/03/15VERDEFLOR1509263
2870 17/03/15BELTROM1509264
2870 17/03/15CARNAVAL DEL ÑANDUTI1509265
4252 18/03/15IL POSITANO PIZZAS1509273
1619 20/03/15AUDICON1511092
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3771 20/03/15 2da. orden de publicacionJC1224859
1020 17/03/15MANAH1431255
1020 17/03/15MANAH1431256
1272 20/03/15LEICAM1432366
3158 19/03/15ACERAL1438923
3158 19/03/15ACERAL1438924
1225 16/03/15PREMIER1439569
1225 16/03/15MUSTANG1440227
1225 16/03/15AMAZONAS1440229
1020 17/03/15DC CENTRAL1442145
1020 17/03/15DC CENTRAL1442146
1020 17/03/15DC CENTRAL1442147
1020 17/03/15DC CENTRAL1442148
448 20/03/15OLIVA1442529
1225 16/03/15SACRAMENTO KINGS1443191
1225 16/03/15SACRAMENTO KINGS1443192
1225 16/03/15SACRAMENTO KINGS1443193
1225 16/03/15CHICAGO BULLS1443197
1225 16/03/15CAVS1443198
1225 16/03/15TORONTO RAPTORS1443199
1225 16/03/15TORONTO RAPTORS1443200
1225 16/03/15TORONTO RAPTORS1443201
1225 16/03/15MEMPHIS GRIZZLIES1443202
1225 16/03/15MEMPHIS GRIZZLIES1443203
1020 17/03/15SOL-PRO SOLUCIONES

PROFESIONALES
1443292

489 16/03/15ASADO 771443354
7 17/03/15MCNEILUS1443400
862 19/03/15MONTEVERDE1443479
462 17/03/15INATEC S.R.L.1444610
462 17/03/15IMPACRIL1444611
462 17/03/15STATOFIX1444612
1225 16/03/15PITU1444740
1225 16/03/15PRESIDENT1444741
462 17/03/15BLOCKBUSTER VIDEO1445174
2617 20/03/15BELLO LAR1445347
2617 20/03/15BELLO LAR1445348
462 17/03/15ESENCIAL1447404
462 17/03/15LEITZ1447407
23 17/03/15CIELITO LINDO1447967
23 17/03/15CIELITO LINDO1447968
6 17/03/15CHRYSLER1448673
462 17/03/151448700
462 17/03/151448701
462 17/03/151448702
462 17/03/151448703
462 17/03/151448704
462 17/03/151448705
462 17/03/151448706
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462 17/03/151448707
462 17/03/151448708
462 17/03/151448709
462 17/03/151448710
462 17/03/151448711
462 17/03/151448712
462 17/03/151448713
462 17/03/151448714
462 17/03/151448715
462 17/03/151448716
462 17/03/151448717
462 17/03/151448718
1225 16/03/15TYPHOON1448825
1225 16/03/15SFERA1448826
1225 16/03/15SFERA1448827
2126 17/03/15CHEABOGADO.COM1449036
1225 19/03/15MAVALERIO1449218
2126 16/03/15GELADINHO AMERICANO1449463
2126 16/03/15GELADINHO AMERICANO 1449464
4568 19/03/15 Segunda Orden de PublicacionBY I.R. FREELANCERS A

DOMICILIO NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN)

1450391

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionBY I.R. FREELANCERS A
DOMICILIO  NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN) Y ETIQUETA

1450392

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionBY I.R. FREELANCERS A
DOMICILIO NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN)

1450393

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionBY I.R. FREELANCERS A
DOMICILIO NAVEGANDO AL
ENCUENTRO DE LA EXCELENCIA
(SLOGAN)

1450394

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionPROFESIONALESCONTITULO.CO
M.PY TU PUERTA PROFESIONAL
A NUEVAS  OPORTUNIDADES
(SLOGAN)

1450396

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionPROFESIONALESCONTITULO.CO
M.PY TU PUERTA PROFESIONAL
A NUEVAS OPORTUNIDADES
(SLOGAN)

1450397

4568 19/03/15 Segunda orden de publicacionPROFESIONALESCONTITULO.CO
M.PY TU PUERTA PROFESIONAL
A NUEVAS OPORTUNIDADES
(SLOGAN)

1450398

2126 17/03/15SYSTEM FARMACEUTICA 1450436
2126 17/03/15SF1450437
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12 19/03/15AGRINATIONAL INSURANCE

COMPANY - AIC
1451194

1020 17/03/15QUANTA EVERYTHING FOR YOU
(SLOGAN)

1451413

1020 17/03/15QUANTA EVERYTHING FOR YOU
(SLOGAN)

1451414

2126 16/03/15PINK WORLD BUY - MUNDO DE
MUJER CREADO PARA VOS
(SLOGAN)

1451829

2126 16/03/15CHARITO1452419
2126 16/03/15CHARITO1452420
1632 19/03/15HELADOS SOFI1452810
6 17/03/15UFO1452876
3407 16/03/15FRUVIT1452901
3407 16/03/15FRUVIT1452902
1020 17/03/15R.G.O. SOCIEDAD ANONIMA1453407
1276 16/03/15MODA FACIL - ALTA COSTURA1453519
2126 16/03/15EUROPEAN KINDER1453573
2126 16/03/15EUROPEAN KINDER1453574
6 17/03/15SOFT CARE1453596
6 17/03/15SOFT CARE1453597
7 17/03/15LA ARROBA DE ORO1453915
6 16/03/15NEOCLOR1453974
3717 17/03/15BLEND-A-DENT1454166
7 17/03/15REVLON PROFESSIONAL1454167
7 17/03/15REVLON PROFESSIONAL1454168
7 17/03/15AMBIENTECH SOCIEDAD

ANONIMA
1454169

7 17/03/15AMBIENTECH SOCIEDAD
ANONIMA

1454170

7 17/03/15AMBIENTECH SOCIEDAD
ANONIMA

1454171

6 17/03/15VIAGGI1454798
6 17/03/15VIAGGI1454799
6 17/03/15SKIN BOOK1454802
3297 17/03/15EMERSON1454878
3297 17/03/15EMERSON1454879
3297 17/03/15TRIUNFO1454880
3297 17/03/15VIDA1454882
3297 17/03/15BONDUELLE1454883
3297 17/03/15BONDUELLE1454884
3297 17/03/15NATURAL ISSUE1454885
6 17/03/15TUNGSRAM1454979
6 17/03/15TUNGSRAM1454980
6 17/03/15TORTULAN1454981
4290 19/03/15POWER LINK1455134
3717 17/03/15LAMBDA II1455832
3717 17/03/15ELEVONIC1455833
806 16/03/15INDUSTRIAS CREATIVAS ON

ICON
1455841
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806 16/03/15INDUSTRIAS CREATIVAS ON1455842
7 17/03/15ARISTON1455908
7 17/03/15ARISTON1455909
6 17/03/15LOGISTIK SERVICIOS

CORPORATIVOS SOCIEDAD
ANONIMA

1456011

6 17/03/15LOGISTIK SERVICIOS
CORPORATIVOS SOCIEDAD
ANONIMA

1456013

6 17/03/15LOGISTIK SERVICIOS
CORPORATIVOS SOCIEDAD
ANONIMA

1456014

6 17/03/15LOGISTIK SERVICIOS
CORPORATIVOS SOCIEDAD
ANONIMA

1456016

6 17/03/15LOGISTIK SERVICIOS
CORPORATIVOS SOCIEDAD
ANONIMA

1456017

6 17/03/15AMWAY1456020
6 17/03/15PIRANTELINA1456022
806 16/03/15CAFEPAR, MOMENTOS DE

SABOR (SLOGAN)
1456123

7 17/03/15ESTANCIA YVAGA RAPE1456318
7 17/03/15ESTANCIA YVAGA RAPE1456320
2145 20/03/15OLIVA1456708
6 17/03/15PRENTICE-HALL 1456725
6 17/03/15ARAZAPE1456911
6 17/03/15BSH1456913
7 17/03/15MARWAL SYSTEMS1457036
7 17/03/15MARWAL SYSTEMS1457038
6 17/03/15MARWAL SYSTEMS1457039
7 17/03/15AC1457370
7 17/03/15COURREGES1457371
1787 16/03/15EMELIT1457393
1787 16/03/15ESCABIOL1457394
1787 16/03/15PIREMOL1457395
1787 16/03/15ALGYN1457396
1787 16/03/15VENTI-BRON1457397
1787 16/03/15VENTO-BB1457398
1787 16/03/15TEO-BB1457399
1787 16/03/15DEXACORT1457400
1787 16/03/15T.S.T.1457401
1787 16/03/15PECTO BB1457402
7 17/03/15MAINSTAY1457460
2126 16/03/15HIDRIUM1457537
2126 16/03/15TRIPEN1457538
2126 16/03/15CIPRODEX1457539
898 19/03/15KING RACING SHOCKS1457777
898 20/03/15KING RACING SHOCKS1457778
3683 17/03/15VINCI JOYAS1457782
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7 17/03/15ROBINSON CRUSOE1457819
3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI

SINCE 1895
1457871

3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI
SINCE 1895

1457872

3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI
SINCE 1895

1457873

3717 16/03/15CRYSTALS FROM SWAROVSKI
SINCE 1985

1457874

7 17/03/15MANTEQUERA1457879
7 17/03/15ALVENARIT1457893
7 17/03/15VEDACIL1457894
7 17/03/15AVON1457897
3132 16/03/15SANTA ROSA1457974
3271 20/03/15REDIST1458002
3271 20/03/15REDIST1458003
4270 17/03/15CHIPAS BIANCA1458115
1787 16/03/15ESTEROID1458117
1787 16/03/15SOLEN1458118
1787 16/03/15REDUFLAM1458119
1787 16/03/15ULPEP1458120
1787 16/03/15ANEVIT1458121
1787 16/03/15XILAN1458122
1787 16/03/15SEDOPRURIN1458123
1787 16/03/15SOFAC1458124
1787 16/03/15TROBELIN1458125
1787 16/03/15VANURAN1458126
1787 16/03/15FLUCLOXIM1458127
1787 16/03/15VITAMPLIA1458128
1787 16/03/15ORAXIAL1458129
1787 16/03/15BRONCOGEN1458130
1787 16/03/15TUSYBRON1458131
1787 16/03/15HEXAN1458132
1787 16/03/15OTOLCALM1458133
1787 16/03/15ENTEROSILIN1458134
1787 16/03/15AMFEC1458135
1787 16/03/15VIROGRIP1458136
1787 16/03/15PIREXIN1458137
1787 16/03/15TRICOGIARDIL1458138
1787 16/03/15BIOVIT B121458139
1787 16/03/15BUCOFARIN1458140
1787 16/03/15ANSEDAN1458141
1787 16/03/15BETROLIN1458143
1787 16/03/15TROMIN1458144
1787 16/03/15TERMOSILIN1458145
1787 16/03/15BIOVIT C1458147
1787 16/03/15BENOBIL1458148
1787 16/03/15BIOVIT 91458149
1787 16/03/15BIOVIT D+A1458150
1787 16/03/15NEODERM1458151
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1787 16/03/15LUXAMIL1458152
1787 16/03/15AZITROPEN1458153
1787 16/03/15BRON1458154
1787 16/03/15ENTERISIL1458155
1787 16/03/15ASTEMIN1458156
3717 16/03/15PERDIGAO1458252
3717 16/03/15PERDIGAO1458253
3717 16/03/15PERDIX1458254
3717 19/03/15DODGE CHALLENGER1458255
3717 19/03/15HELLCAT1458256
25 20/03/15EBMPAPST1500542
6 16/03/15CIMBRON1500642
1632 16/03/15SEMILLERIA AGRONORTE1500961
3271 18/03/15SUNCA1501185
3271 18/03/15MIDI1501197
1632 16/03/15ORIENTEX (SLOGAN) THREADS

OF WORLD
1501219

1632 16/03/15ORION 1501220
3152 16/03/15FIT FOOD 1501404
3271 17/03/15ANACONDA1501776
806 17/03/15PAZZO1501902
25 20/03/15PANDA1501942
46 18/03/15COOMECIPAR LTDA., ES

CALIDAD DE VIDA (SLOGAN)
1502000

46 18/03/15LA CASONA COOMECIPAR1502001
46 18/03/15COOMECIPAR LTDA., ES

CALIDAD DE VIDA (SLOGAN)
1502002

46 18/03/15COOMECIPAR LTDA., ES
CALIDAD DE VIDA (SLOGAN)

1502003

2501 19/03/15SANTO ROSARIO FORTE1502624
2501 19/03/15SANTO ROSARIO FORTE1502625
462 18/03/15OVASSION1503419
4766 18/03/15LA BOTELLA BEER1503710
23 18/03/15ANDROLIC TABLETS1503863
25 20/03/15FRISCO1503967
4402 20/03/15PARAGUAY BEER CUP1504080
4402 20/03/15SUMMERFEST1504081
4402 20/03/15UNIVERSIDAD DE LA CERVEZA1504082
4402 20/03/15BEER BOAT1504083
4402 20/03/15HOMEBREW FEST1504084
4402 20/03/15HOPTOBERFEST1504085
4402 20/03/15NOVEMBIERFEST1504086
4402 20/03/15EXPO BIER1504087
4402 20/03/15EXPO CERVEZA1504088
4402 20/03/15EXPO BEER1504089
4402 20/03/15CRAFTBEER FEST1504090
4402 20/03/15CRAFTBEER EXPO1504091
4402 20/03/15BEERFEST1504092
4402 20/03/15BEER TRIP1504093
4402 20/03/15BEER TRAIN1504094
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4402 20/03/15BEER TOUR1504095
4402 20/03/15BEER SCHOOL1504096
4402 20/03/15BEER EXPERIENCE1504097
4402 20/03/15BEER BUS1504098
4402 20/03/15FESTIVAL NACIONAL DE LA

CERVEZA CASERA
1504099

4402 20/03/15FESTIVAL NACIONAL DE LA
CERVEZA

1504100

4402 20/03/15FESTIVAL NACIONAL DE LA
CERVEZA ARTESANAL

1504101

462 18/03/15HALLS COLORS1504185
4602 18/03/15ÑANDUTI HIERVAS Y ESPECIAS1504258
2870 18/03/15BS BUEN SABOR DEL SUR1504587
2870 18/03/15BS BUEN SABOR DEL SUR1504588
4583 17/03/15SOTTO ZERO1504743
4583 17/03/15SOTTO ZERO1504744
25 20/03/15ABB1504758
25 20/03/15ABB1504759
25 20/03/15ABB1504760
25 20/03/15ABB1504761
25 20/03/15ABB1504762
25 20/03/15ABB1504763
25 20/03/15AJAX1504764
25 20/03/15MICROSONIC1504765
25 20/03/15NUTRILON1504766
3158 17/03/15LA SAN COSMEÑA 1504833
1632 16/03/15MA METALART´S 1505031
1632 16/03/15MA METALART´S1505032
1632 16/03/15MA METALART´S1505033
36 19/03/15FACE DENTAL1505284
25 20/03/15CLEAN GLIDE1505608
25 20/03/15FRUITY SPLASH1505610
25 20/03/15ICY RUSH1505611
25 20/03/15COLGATE SMILES1505612
25 20/03/15COLGATE SMILES1505613
806 16/03/15ALDEA CREATIVA1505625
806 16/03/15ALDEA CREATIVA1505626
806 16/03/15COTIDIANO MIX1505627
1632 16/03/15JULIO SOTELO1505648
25 20/03/15NUTRISON1505725
25 20/03/15FORTICARE1505726
25 20/03/15E:E ELEMENTOS ESENCIALES1505727
25 20/03/15OMYA1505728
25 20/03/15OMYA1505729
25 20/03/15VTECH1506282
25 20/03/15VTECH1506283
1788 17/03/15ANTAR PARAGUAY S.A.1506343
3158 17/03/15IMPERIUM TRADING1506344
3158 17/03/15MACBOOT1506345
25 20/03/15FORTEN1506524
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1632 16/03/15LA PRODUCTORA1506676
1632 16/03/15LA PRODUCTORA1506677
898 19/03/15EL BAR DE LA BAHIA1506919
898 19/03/15EL BAR DE LA BAHIA1506920
46 19/03/15PANADERIA Y CONFITERIA

DOÑA ANGELA
1507024

46 19/03/15PANADERIA Y CONFITERIA
DOÑA ANGELA

1507025

46 19/03/15CERVANTES C1507026
3752 20/03/15HARINA SOLEDAD1507033
3832 20/03/15HABITA1507378
3152 16/03/15CRH AVVIARE RECURSOS

HUMANOS
1507554

3152 16/03/15CRH AVVIARE RECURSOS
HUMANOS

1507555

1788 17/03/15CANAL ROCK1507655
2870 16/03/15AO VERA BY CHO RONG1507903
1225 19/03/15NOBLE PARAGUAY1507910
1225 19/03/15NOBLE PARAGUAY1507911
1225 19/03/15NOBLE PARAGUAY1507912
1979 19/03/15NOBLE AGRI1507913
1979 19/03/15NOBLE AGRI1507914
1979 19/03/15NOBLE AGRI1507915
1979 19/03/15ANGIE PAIVA NUTRICIONISTA1507916
3271 20/03/15IMPORTVET1507922
0 16/03/15E. G. FARMACIA AMERICANA 1507933
4773 16/03/15GS MANDI´O PORA1507934
1632 16/03/15COLEGIO TECNICO SAN JUAN

BAUTISTA
1508068

1632 16/03/15COLEGIO TECNICO SAN JUAN
BAUTISTA

1508069

1632 16/03/15COLEGIO TECNICO SAN JUAN
BAUTISTA

1508070

2870 18/03/15ALIMENTOS NUTRICIENCIA1508117
2870 18/03/15ALIMENTOS NUTRICIENCIA1508118
2870 18/03/15EXENT1508119
2870 18/03/15EXENT1508120
2870 18/03/15EXENT1508121
36 18/03/15EXPO IMAGEN HIVAL FILM S.A.

LABORATORIO FOTOGRAFICO
1508191

2870 18/03/15ALIMENTOS NUTRICIENCIA1508218
1632 16/03/15CANO AUTOMOTORES1508291
4139 16/03/15ALGUMAX1508309
2870 17/03/15EXENT PARAGUAY S.R.L.1508538
3271 19/03/15BAK1508618
3271 19/03/15BAK1508619
3271 19/03/15BAK1508620
3158 18/03/15AGRO DECA1508842
36 16/03/15C.A.I.P. Y ETIQUETA1508965
2870 17/03/15BELTROM1509262
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2870 17/03/15VERDEFLOR1509263
2870 17/03/15BELTROM1509264
2870 17/03/15CARNAVAL DEL ÑANDUTI1509265
4252 18/03/15IL POSITANO PIZZAS1509273
2366 20/03/15CREACIONES NIMIA1509419
1619 20/03/15AUDICON1511092
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2008 17/03/15ANRE REGRUB ERNA BURGER531020
25 16/03/15BOXSTER741242
78 17/03/15OTTO DOG908112
78 17/03/15OTTO DOG908113
2251 20/03/15QUE...SUERTE!!933416
46 16/03/15FORCE1004021
3186 17/03/15ALFA PRODUCCIONES1015734
109 20/03/15AG LEADER1052476
1225 18/03/15MELODY1110829
25 20/03/15THE GLENROTHES SELECT

RESERVE
1118350

1988 20/03/15HB GAMES1121038
333 20/03/15VENTILAR1128440
25 17/03/15TOMADORO1139364
109 20/03/15BIS1145697
109 20/03/15GYNOX1148914
25 20/03/15TMK1211915
25 20/03/15TMK1211919
6 16/03/15WNES1212362
7 17/03/15E!1220998
7 17/03/15E!1220999
1272 16/03/15LA MANCHA1226655
3143 18/03/15GRAN DAMA ABRE Y COME

(SLOGAN)
1231710

462 17/03/15TRAVEL WELL1238344
25 20/03/15INCEPA1243599
3 20/03/15I-MODULIA1245789
1572 17/03/15PYBOX EXPRESS1249746
5 20/03/15BOKA1250677
2922 17/03/15DUBLIN1253750
5 20/03/15BIOEQUILIBRIUM1256303
4008 17/03/15RUBIÑHO1256933
7 17/03/15F FEDDERS1257146
7 17/03/15DORMICENTRO BY INGRESSI

S.A.
1257163

5 20/03/15XIN´Y 1258131
5 20/03/15MANUAL DE MAMÁ1258134
5 20/03/15MANUAL DE MAMÁ1258136
5 20/03/15MANUAL DE MAMÁ1258138
25 16/03/15FORQUIMICA1258978
25 16/03/15FORQUÍMICA1258979
6 17/03/15WELLA PROFESSIONALS

COLOR.ID
1260138

6 17/03/15WELLA PROFESSIONALS
COLOR.ID

1260139

5 20/03/15TSHIRTOS1260227
25 18/03/15MERKUR1260325
2738 16/03/15LA CONSOLIDADA S.A. DE

SEGUROS
1260915
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6 17/03/15STARBROOK AIRLINES1261057
1225 18/03/15SHOPPING BONANZA1300389
2906 17/03/15PKM 601303235
6 18/03/15SANCOR 75 AÑOS MANTECA1305624
12 17/03/15VAMOS A LA EXPO BY ARP-UIP

(SLOGAN) 
1307451

12 17/03/15VAMOS A LA EXPO BY ARP-UIP
(SLOGAN) 

1307452

12 17/03/15ARP-UIP1307453
6 18/03/15FLASHDRY1308989
6 18/03/15BICI SPORT1310654
462 17/03/15BRITT1311138
6 18/03/15Y GOTAS DE VIDA1312394
25 17/03/15ALSTOM SHAPING THE FUTURE1313103
7 18/03/15CRUNCH1314017
1787 18/03/15GABYTAMA GT1314348
25 17/03/15DERMOTOUCH1314918
1064 17/03/15PYUNG SOO DO KI DO KOREA1315580
4219 18/03/15BIO FC 7011317566
7 17/03/15PENTHOUSE1318970
4203 17/03/15V VICTORY´S MAX1321624
25 17/03/15THERAPEDIC INTERNATIONAL1322074
25 20/03/15ESTRELLA GALICIA1323604
6 17/03/15EAU MY GOLD1324053
7 17/03/15KOPPARBERG1324214
7 18/03/15KOPPARBERG1324215
6 17/03/15SKYSCANNER1324795
6 17/03/15SKYSCANNER1324796
6 17/03/15SKYSCANNER1324797
2378 18/03/15HHSN1324840
2378 18/03/15HHSN1324841
2378 18/03/15HHSN1324842
6 17/03/15ESPANDA ELLIPTA1324917
4084 20/03/15TODOMAX S.A. ¡EFECTIVO PARA

TODO!!! (SLOGAN)
1324987

4084 20/03/15TODOMAX S.A. ¡EFECTIVO PARA
TODO!!! SLOGAN

1324988

6 17/03/15ALTITUD1325073
6 17/03/15AUDIOPIPE1325759
6 17/03/15VAGINELLE1325760
6 17/03/15VAGINELLE1325761
25 17/03/15PARFOIS1325773
25 17/03/15PARFOIS1325774
25 17/03/15PARFOIS1325775
6 18/03/15RE-IMAGINE1325979
6 18/03/15RE-IMAGINE1325980
6 18/03/15RE-IMAGINE1325982
6 18/03/15RE-IMAGINE1325983
6 18/03/15RE-IMAGINE1325984
6 18/03/15RE-IMAGINE1325985
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6 18/03/15RE-IMAGINE1325986
6 18/03/15RE-IMAGINE1325987
7 18/03/15RE-IMAGINE1325990
6 18/03/15O´HARA RESTAURANTE

ESCUELA PIONEROS EN
PARAGUAY (SLOGAN)

1326177

6 18/03/15O´HARA RESTAURANTE
ESCUELA PIONEROS EN
PARAGUAY (SLOGAN)

1326178

6 17/03/15ENBREL MYCLIC1326337
6 17/03/15FRESH PEAK 1326807
6 18/03/15FLEUR DU PAYS1326809
6 17/03/15D DRUM ORIGINAL1327031
6 17/03/15MAGGI TU TOQUE1327391
6 18/03/15QUESTER1327595
6 18/03/15QUESTER1327596
2306 20/03/15RITAR1329433
6 17/03/15KINGSPAN1329867
6 17/03/15KINGSPAN1329868
6 17/03/15KINGSPAN1329869
6 17/03/15PANVIRAGEN1330138
6 17/03/15CELLINI1330144
6 17/03/15ALPHALINE1330147
12 20/03/15MEISEP MEDIOS

ESPECIALIZADOS EN
INFORMACION DEL SECTOR
ELÉCTRICO PARAGUAYO

1330442

12 20/03/15SERPROF S.R.L. SERVICIOS
PROFESIONALES

1330444

6 18/03/15PRESTOBARBA1330833
6 18/03/15TOKYO EASY COOL1331025
6 17/03/15BASKIN ROBBINS1331426
6 17/03/15BASKIN ROBBINS1331427
6 18/03/15TEA ROSE1331436
6 18/03/15LIP LOVER1331441
6 17/03/15GHIBLI1331444
6 18/03/15MOVIENDO AL MUNDO DESDE

1866
1331445

6 17/03/15SIBIO1331813
6 18/03/15PENCYLCAP1331814
6 18/03/15PENCYLCAP1331815
6 18/03/15DISNEY PIJAMA PARTY1332846
6 18/03/15SCHWALBE1332848
7 18/03/15AVON INSTINCT1335489
25 17/03/15ALLEGION1336870
6 17/03/15ASPIRE1337553
2313 16/03/15BUFALIZ CUERO1337673
2313 16/03/15BUFALIZ CUERO1337674
5 20/03/151339429
1947 20/03/15BUDA1341996
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3297 17/03/15KITURAMI1342653
25 17/03/15GOOSTER1344520
25 17/03/15GOOSTER MAXXIMUM1344521
2313 16/03/15NONI ECO-PLUS1345173
2313 16/03/15NONI ECO-PLUS1345174
7 17/03/15LAVERA1346892
7 17/03/15LAVERA1346893
109 18/03/15FALABELLA DECO1348981
109 18/03/15DIAS F.1348982
109 18/03/15BABY YAMP!1349415
109 18/03/15FALABELLA DECO1349428
109 18/03/15FALABELLA NOVIOS1349429
109 18/03/15FALABELLA TV1349430
109 18/03/15BABY YAMP!1349431
109 18/03/15BASEMENT HOME1349432
109 18/03/15SEGUROS FALABELLA

CORREDORES
1349436

109 18/03/15HOT FALABELLA1349438
109 18/03/15TOTTUS EXPRESS1349439
109 18/03/15VIAJES FALABELLA1349440
109 18/03/15STREET RIDER1349462
109 18/03/15DIAS F.1349465
109 18/03/15DIAS F FALABELLA1349466
109 18/03/15FALABELLA TV1349469
109 18/03/15FALABELLA TV1349470
1632 18/03/15LADY LISKA1349619
25 17/03/15S.TO IPPOLITO1352701
3407 18/03/15ENCARTUNING1355245
2870 20/03/15MOMA1356358
2870 20/03/15MOMA1356359
2738 16/03/15GM GRABOMIX1357493
4242 18/03/15CHIQUITINES JARDIN DE

INFANTES GUARDERIA -
MATERNAL

1358358

2366 20/03/15ELIZABETH1359633
2185 18/03/15SOTTANO1360608
25 17/03/15BUGABOO1361093
1979 18/03/15MADE1361325
2313 16/03/15LE BLANC1361627
2313 16/03/15LE BLANC1361628
2313 16/03/15LE BLANC1361629
2251 18/03/15AORUS1361832
25 17/03/15SKYTEAM1362228
25 17/03/15POLLYCOPOS1362683
4241 18/03/15VOS CONSULTORA -

EXCELENCIA EN SERVICIOS
EMPRESARIALES (SLOGAN)

1400782

23 16/03/15DULCE COMPAÑIA1402492
23 16/03/15DULCE COMPAÑIA1402493
25 17/03/15TRI-TIP1403014

18Página:



20/03/201516/03/2015 hastadesde3Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
621 - Resolución de concesión

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro
23 16/03/15EL 4 DEL BINGO EL NUEVO

BINGUITO
1403060

23 16/03/15EL 4 DEL BINGO EL NUEVO
BINGUITO

1403061

95 16/03/15ROMMY1403342
2251 20/03/15GENEXT ID1404446
23 16/03/15DILAT1404495
23 16/03/15DIAXIN1404496
1225 20/03/15CLASIFIKA.COM1405893
2251 20/03/15BUENACHOS1406632
2251 17/03/15BUENACHOS1406633
3407 17/03/15DEJA TU MARCA EN LA TIERRA

(SLOGAN)
1407352

2251 17/03/15HONGTASHAN1407856
2251 17/03/15ASHIMA1407859
2895 18/03/15CHIQUILIN@S1408002
25 20/03/15HUGGIES 1408080
2313 16/03/15MILLENIUM PLAZA1409419
25 17/03/15EUTELSAT1410062
25 17/03/15EUTELSAT1410063
25 17/03/15EUTELSAT 1410064
25 17/03/15EUTELSAT 1410065
25 17/03/15EUTELSAT1410066
4154 20/03/15BELCO1412336
4154 20/03/15BELCO1412337
862 16/03/15JILONG1413759
862 16/03/15JILONG1413760
806 16/03/15CLUB DE EJECUTIVOS 1414463
806 16/03/15CLUB DE EJECUTIVOS1414464
806 16/03/15CLUB DE EJECUTIVOS 1414465
806 16/03/15CLUB DE EJECUTIVOS DEL

PARAGUAY
1414466

806 16/03/15CLUB DE EJECUTIVOS DEL
PARAGUAY

1414467

806 16/03/15CLUB DE EJECUTIVOS DEL
PARAGUAY

1414468

2251 17/03/15OKAY1414475
25 17/03/15MIXTUKAT1414484
2313 16/03/15DFS INTERNATIONAL1414881
3107 18/03/15DE LA OREJA WACHO1414959
2185 20/03/15EWTTO1414987
2256 17/03/15M M S A1415424
3107 20/03/15LABOSUAN1415550
3107 20/03/15LABOSUAN1415551
3107 20/03/15SUANFARMA1415553
3107 18/03/15ANAST-SUANFARMA1415554
3107 18/03/15CAP-SUANFARMA1415555
1546 18/03/15ONLY MAX1416295
1787 20/03/155 K´ URE1416474
1787 20/03/15ASUNCION PUB CRAWL1416475
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3352 20/03/15ORIENTAL REPUESTOS1416477
497 18/03/15STEROMAR S.A.1416518
497 18/03/15STEROMAR S.A.1416519
806 18/03/15ZAPAS SPORTSWEAR1417574
25 18/03/15BLONDME1417687
25 17/03/15ESSENSITY1417928
2366 20/03/15AQUOSMART1418503
2366 20/03/15FAVORE1418508
2366 20/03/15FAVORE1418509
2366 20/03/15PAULA RICHI1418510
2366 20/03/15PAULA RICHI1418511
2366 20/03/15SHERRI HILL1418513
78 16/03/15MONTECRISTO1419924
25 17/03/15ARWEN EVENSTAR1420178
2165 18/03/15CAVAS1420697
806 18/03/15PARQUE PINAR1420865
462 17/03/15AMERICAN SATT1421180
462 17/03/15AMERICAN SATT1421181
462 17/03/15AMERICAN SATT1421182
3847 17/03/15REALITY1421685
3847 17/03/15ISAMENA1421686
2251 18/03/15SENSEI1421727
862 16/03/15ZSG1421782
862 16/03/15WHX1421783
862 16/03/15WHX1421784
862 16/03/15ZSG1421785
23 18/03/15NOTOS1421853
462 17/03/15KENJA1422005
25 17/03/15HYATT1422559
2870 17/03/15LA PEQUEÑITA1422702
2870 17/03/15LA PEQUEÑITA1422703
2870 17/03/15LA VUELTA AL LAGO DE

FUNDAPUEBLOS
1424194

462 17/03/15STEEL PARAGUAY1424563
462 17/03/15STEEL PARAGUAY 1424564
462 17/03/15STEEL PARAGUAY S.A.1424565
462 17/03/15STEEL PARAGUAY S.A.1424567
462 17/03/15STEEL PARAGUAY S.A.1424568
462 17/03/15STEEL PARAGUAY S.A.1424569
462 17/03/15STEEL PARAGUAY S.A.1424570
1712 18/03/15SWEET SENSATION1424746
462 17/03/15ASSEPTGEL1425216
419 17/03/15TUFF CUIDADO CON LA ROPA1425748
462 17/03/15INDY AUTO1425749
2870 17/03/15ANDROMEDA1426061
489 17/03/15YA XUN HAND TOOLS1427187
489 17/03/15YA XUN 1427696
489 17/03/15YA XUN1427699
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4463 18/03/15REPARTIENDO AMOR - DULZURA

& CALIDAD ENTREGADA
(SLOGAN)

1428660

3680 16/03/15AGENCIA ADVENTISTA DE
DESARROLLO Y RECURSOS
ASISTENCIALES (ADRA)

1429506

3680 16/03/15AGENCIA ADVENTISTA DE
DESARROLLO Y RECURSOS
ASISTENCIALES (ADRA)

1429507

36 18/03/15RUBIA Y MORENA1433759
3158 18/03/15LBD SERVICE1434666
3158 18/03/15LBD1434667
3158 18/03/15LBD1434668
3271 16/03/15CAUDEL1441329
806 16/03/15IT GESTION FINANCIERA1446473
806 16/03/15BROZID1446478
806 16/03/15NORMID1446479
806 16/03/15PLETORIX1446480
806 16/03/15BULIMID1446481
23 16/03/15INSTILLAGEL1448341
23 16/03/15UNIGALEN1448342
23 16/03/15SEGULEN1448343
23 16/03/15GALETRIX1448344
23 16/03/15SEDIGALEN1448345
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2008 17/03/15 410199ANRE REGRUB ERNA BURGER531020
25 16/03/15 410149BOXSTER741242
78 17/03/15 410200OTTO DOG908112
78 17/03/15 410201OTTO DOG908113
2251 20/03/15 410385QUE...SUERTE!!933416
3186 17/03/15 410202ALFA PRODUCCIONES1015734
109 20/03/15 410386AG LEADER1052476
1225 18/03/15 410303MELODY1110829
25 20/03/15 410387THE GLENROTHES SELECT

RESERVE
1118350

1988 20/03/15 410388HB GAMES1121038
333 20/03/15 410389VENTILAR1128440
25 17/03/15 410203TOMADORO1139364
109 20/03/15 410390BIS1145697
109 20/03/15 410391GYNOX1148914
25 20/03/15 410392TMK1211915
25 20/03/15 410393TMK1211919
6 16/03/15 410150WNES1212362
7 17/03/15 410204E!1220998
7 17/03/15 410205E!1220999
1272 16/03/15 410151LA MANCHA1226655
3143 18/03/15 410304GRAN DAMA ABRE Y COME

(SLOGAN)
1231710

462 17/03/15 410206TRAVEL WELL1238344
25 20/03/15 410394INCEPA1243599
3 20/03/15 410395I-MODULIA1245789
1572 17/03/15 410207PYBOX EXPRESS1249746
5 20/03/15 410396BOKA1250677
2922 17/03/15 410208DUBLIN1253750
5 20/03/15 410397BIOEQUILIBRIUM1256303
4008 17/03/15 410209RUBIÑHO1256933
7 17/03/15 410210F FEDDERS1257146
7 17/03/15 410211DORMICENTRO BY INGRESSI

S.A.
1257163

5 20/03/15 410398XIN´Y 1258131
5 20/03/15 410399MANUAL DE MAMÁ1258134
5 20/03/15 410400MANUAL DE MAMÁ1258136
5 20/03/15 410401MANUAL DE MAMÁ1258138
25 16/03/15 410152FORQUIMICA1258978
25 16/03/15 410153FORQUÍMICA1258979
6 17/03/15 410212WELLA PROFESSIONALS

COLOR.ID
1260138

6 17/03/15 410213WELLA PROFESSIONALS
COLOR.ID

1260139

5 20/03/15 410402TSHIRTOS1260227
25 18/03/15 410305MERKUR1260325
6 17/03/15 410214STARBROOK AIRLINES1261057
1225 18/03/15 410306SHOPPING BONANZA1300389
2906 17/03/15 410215PKM 601303235
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6 18/03/15 410307SANCOR 75 AÑOS MANTECA1305624
12 17/03/15 410216VAMOS A LA EXPO BY ARP-UIP

(SLOGAN) 
1307451

12 17/03/15 410217VAMOS A LA EXPO BY ARP-UIP
(SLOGAN) 

1307452

12 17/03/15 410218ARP-UIP1307453
6 18/03/15 410308FLASHDRY1308989
6 18/03/15 410309BICI SPORT1310654
462 17/03/15 410219BRITT1311138
6 18/03/15 410310Y GOTAS DE VIDA1312394
25 17/03/15 410220ALSTOM SHAPING THE FUTURE1313103
7 18/03/15 410311CRUNCH1314017
1787 18/03/15 410312GABYTAMA GT1314348
25 17/03/15 410221DERMOTOUCH1314918
1064 17/03/15 410222PYUNG SOO DO KI DO KOREA1315580
4219 18/03/15 410313BIO FC 7011317566
7 17/03/15 410223PENTHOUSE1318970
4203 17/03/15 410224V VICTORY´S MAX1321624
25 17/03/15 410225THERAPEDIC INTERNATIONAL1322074
25 20/03/15 410403ESTRELLA GALICIA1323604
6 17/03/15 410226EAU MY GOLD1324053
7 17/03/15 410227KOPPARBERG1324214
7 18/03/15 410314KOPPARBERG1324215
6 17/03/15 410228SKYSCANNER1324795
6 17/03/15 410229SKYSCANNER1324796
6 17/03/15 410230SKYSCANNER1324797
2378 18/03/15 410315HHSN1324840
2378 18/03/15 410316HHSN1324841
2378 18/03/15 410317HHSN1324842
6 17/03/15 410231ESPANDA ELLIPTA1324917
4084 20/03/15 410404TODOMAX S.A. ¡EFECTIVO PARA

TODO!!! (SLOGAN)
1324987

4084 20/03/15 410405TODOMAX S.A. ¡EFECTIVO PARA
TODO!!! SLOGAN

1324988

6 17/03/15 410232ALTITUD1325073
6 17/03/15 410233AUDIOPIPE1325759
6 17/03/15 410234VAGINELLE1325760
6 17/03/15 410235VAGINELLE1325761
25 17/03/15 410236PARFOIS1325773
25 17/03/15 410237PARFOIS1325774
25 17/03/15 410238PARFOIS1325775
6 18/03/15 410318RE-IMAGINE1325979
6 18/03/15 410319RE-IMAGINE1325980
6 18/03/15 410320RE-IMAGINE1325982
6 18/03/15 410321RE-IMAGINE1325983
6 18/03/15 410322RE-IMAGINE1325984
6 18/03/15 410323RE-IMAGINE1325985
6 18/03/15 410324RE-IMAGINE1325986
6 18/03/15 410325RE-IMAGINE1325987
7 18/03/15 410326RE-IMAGINE1325990
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6 18/03/15 410327O´HARA RESTAURANTE

ESCUELA PIONEROS EN
PARAGUAY (SLOGAN)

1326177

6 18/03/15 410328O´HARA RESTAURANTE
ESCUELA PIONEROS EN
PARAGUAY (SLOGAN)

1326178

6 17/03/15 410239ENBREL MYCLIC1326337
6 17/03/15 410240FRESH PEAK 1326807
6 18/03/15 410329FLEUR DU PAYS1326809
6 17/03/15 410241D DRUM ORIGINAL1327031
6 17/03/15 410242MAGGI TU TOQUE1327391
6 18/03/15 410330QUESTER1327595
6 18/03/15 410331QUESTER1327596
2306 20/03/15 410406RITAR1329433
6 17/03/15 410243KINGSPAN1329867
6 17/03/15 410244KINGSPAN1329868
6 17/03/15 410245KINGSPAN1329869
6 17/03/15 410246PANVIRAGEN1330138
6 17/03/15 410247CELLINI1330144
6 17/03/15 410248ALPHALINE1330147
12 20/03/15 410407MEISEP MEDIOS

ESPECIALIZADOS EN
INFORMACION DEL SECTOR
ELÉCTRICO PARAGUAYO

1330442

12 20/03/15 410408SERPROF S.R.L. SERVICIOS
PROFESIONALES

1330444

6 18/03/15 410332PRESTOBARBA1330833
6 18/03/15 410333TOKYO EASY COOL1331025
6 17/03/15 410249BASKIN ROBBINS1331426
6 17/03/15 410250BASKIN ROBBINS1331427
6 18/03/15 410334TEA ROSE1331436
6 18/03/15 410335LIP LOVER1331441
6 17/03/15 410251GHIBLI1331444
6 18/03/15 410336MOVIENDO AL MUNDO DESDE

1866
1331445

6 17/03/15 410252SIBIO1331813
6 18/03/15 410337PENCYLCAP1331814
6 18/03/15 410338PENCYLCAP1331815
6 18/03/15 410339DISNEY PIJAMA PARTY1332846
6 18/03/15 410340SCHWALBE1332848
7 18/03/15 410341AVON INSTINCT1335489
25 17/03/15 410253ALLEGION1336870
6 17/03/15 410254ASPIRE1337553
2313 16/03/15 410154BUFALIZ CUERO1337673
2313 16/03/15 410155BUFALIZ CUERO1337674
5 20/03/15 4104091339429
1947 20/03/15 410410BUDA1341996
3297 17/03/15 410255KITURAMI1342653
25 17/03/15 410256GOOSTER1344520
25 17/03/15 410257GOOSTER MAXXIMUM1344521
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2313 16/03/15 410156NONI ECO-PLUS1345173
2313 16/03/15 410157NONI ECO-PLUS1345174
7 17/03/15 410258LAVERA1346892
7 17/03/15 410259LAVERA1346893
109 18/03/15 410342FALABELLA DECO1348981
109 18/03/15 410343DIAS F.1348982
109 18/03/15 410344BABY YAMP!1349415
109 18/03/15 410345FALABELLA DECO1349428
109 18/03/15 410346FALABELLA NOVIOS1349429
109 18/03/15 410347FALABELLA TV1349430
109 18/03/15 410348BABY YAMP!1349431
109 18/03/15 410349BASEMENT HOME1349432
109 18/03/15 410350SEGUROS FALABELLA

CORREDORES
1349436

109 18/03/15 410351HOT FALABELLA1349438
109 18/03/15 410352TOTTUS EXPRESS1349439
109 18/03/15 410353VIAJES FALABELLA1349440
109 18/03/15 410354STREET RIDER1349462
109 18/03/15 410355DIAS F.1349465
109 18/03/15 410356DIAS F FALABELLA1349466
109 18/03/15 410357FALABELLA TV1349469
109 18/03/15 410358FALABELLA TV1349470
1632 18/03/15 410359LADY LISKA1349619
25 17/03/15 410260S.TO IPPOLITO1352701
3407 18/03/15 410360ENCARTUNING1355245
2870 20/03/15 410411MOMA1356358
2870 20/03/15 410412MOMA1356359
4242 18/03/15 410361CHIQUITINES JARDIN DE

INFANTES GUARDERIA -
MATERNAL

1358358

2366 20/03/15 410413ELIZABETH1359633
2185 18/03/15 410362SOTTANO1360608
25 17/03/15 410261BUGABOO1361093
1979 18/03/15 410363MADE1361325
2313 16/03/15 410158LE BLANC1361627
2313 16/03/15 410159LE BLANC1361628
2313 16/03/15 410160LE BLANC1361629
2251 18/03/15 410364AORUS1361832
25 17/03/15 410262SKYTEAM1362228
25 17/03/15 410263POLLYCOPOS1362683
4241 18/03/15 410365VOS CONSULTORA -

EXCELENCIA EN SERVICIOS
EMPRESARIALES (SLOGAN)

1400782

25 17/03/15 410264TRI-TIP1403014
2251 20/03/15 410414GENEXT ID1404446
1225 20/03/15 410415CLASIFIKA.COM1405893
2251 20/03/15 410416BUENACHOS1406632
2251 17/03/15 410265BUENACHOS1406633
3407 17/03/15 410266DEJA TU MARCA EN LA TIERRA

(SLOGAN)
1407352
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2251 17/03/15 410267HONGTASHAN1407856
2251 17/03/15 410268ASHIMA1407859
2895 18/03/15 410366CHIQUILIN@S1408002
25 20/03/15 410417HUGGIES 1408080
2313 16/03/15 410161MILLENIUM PLAZA1409419
25 17/03/15 410269EUTELSAT1410062
25 17/03/15 410270EUTELSAT1410063
25 17/03/15 410271EUTELSAT 1410064
25 17/03/15 410272EUTELSAT 1410065
25 17/03/15 410273EUTELSAT1410066
4154 20/03/15 410418BELCO1412336
4154 20/03/15 410419BELCO1412337
862 16/03/15 410162JILONG1413759
862 16/03/15 410163JILONG1413760
806 16/03/15 410164CLUB DE EJECUTIVOS 1414463
806 16/03/15 410165CLUB DE EJECUTIVOS1414464
806 16/03/15 410166CLUB DE EJECUTIVOS 1414465
806 16/03/15 410167CLUB DE EJECUTIVOS DEL

PARAGUAY
1414466

806 16/03/15 410168CLUB DE EJECUTIVOS DEL
PARAGUAY

1414467

806 16/03/15 410169CLUB DE EJECUTIVOS DEL
PARAGUAY

1414468

2251 17/03/15 410274OKAY1414475
25 17/03/15 410275MIXTUKAT1414484
2313 16/03/15 410170DFS INTERNATIONAL1414881
3107 18/03/15 410367DE LA OREJA WACHO1414959
2185 20/03/15 410420EWTTO1414987
2256 17/03/15 410276M M S A1415424
3107 20/03/15 410421LABOSUAN1415550
3107 20/03/15 410422LABOSUAN1415551
3107 20/03/15 410423SUANFARMA1415553
3107 18/03/15 410368ANAST-SUANFARMA1415554
3107 18/03/15 410369CAP-SUANFARMA1415555
1546 18/03/15 410370ONLY MAX1416295
1787 20/03/15 4104245 K´ URE1416474
1787 20/03/15 410425ASUNCION PUB CRAWL1416475
3352 20/03/15 410426ORIENTAL REPUESTOS1416477
497 18/03/15 410371STEROMAR S.A.1416518
497 18/03/15 410372STEROMAR S.A.1416519
806 18/03/15 410373ZAPAS SPORTSWEAR1417574
25 18/03/15 410374BLONDME1417687
25 17/03/15 410277ESSENSITY1417928
2366 20/03/15 410427AQUOSMART1418503
2366 20/03/15 410428FAVORE1418508
2366 20/03/15 410429FAVORE1418509
2366 20/03/15 410430PAULA RICHI1418510
2366 20/03/15 410431PAULA RICHI1418511
2366 20/03/15 410432SHERRI HILL1418513
25 17/03/15 410278ARWEN EVENSTAR1420178
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2165 18/03/15 410375CAVAS1420697
806 18/03/15 410376PARQUE PINAR1420865
462 17/03/15 410279AMERICAN SATT1421180
462 17/03/15 410280AMERICAN SATT1421181
462 17/03/15 410281AMERICAN SATT1421182
3847 17/03/15 410282REALITY1421685
3847 17/03/15 410283ISAMENA1421686
2251 18/03/15 410377SENSEI1421727
862 16/03/15 410171ZSG1421782
862 16/03/15 410172WHX1421783
862 16/03/15 410173WHX1421784
862 16/03/15 410174ZSG1421785
23 18/03/15 410378NOTOS1421853
462 17/03/15 410284KENJA1422005
25 17/03/15 410285HYATT1422559
2870 17/03/15 410286LA PEQUEÑITA1422702
2870 17/03/15 410287LA PEQUEÑITA1422703
2870 17/03/15 410288LA VUELTA AL LAGO DE

FUNDAPUEBLOS
1424194

462 17/03/15 410289STEEL PARAGUAY1424563
462 17/03/15 410290STEEL PARAGUAY 1424564
462 17/03/15 410291STEEL PARAGUAY S.A.1424565
462 17/03/15 410292STEEL PARAGUAY S.A.1424567
462 17/03/15 410293STEEL PARAGUAY S.A.1424568
462 17/03/15 410294STEEL PARAGUAY S.A.1424569
462 17/03/15 410295STEEL PARAGUAY S.A.1424570
1712 18/03/15 410379SWEET SENSATION1424746
462 17/03/15 410296ASSEPTGEL1425216
419 17/03/15 410297TUFF CUIDADO CON LA ROPA1425748
462 17/03/15 410298INDY AUTO1425749
2870 17/03/15 410299ANDROMEDA1426061
489 17/03/15 410300YA XUN HAND TOOLS1427187
489 17/03/15 410301YA XUN 1427696
489 17/03/15 410302YA XUN1427699
4463 18/03/15 410380REPARTIENDO AMOR - DULZURA

& CALIDAD ENTREGADA
(SLOGAN)

1428660

36 18/03/15 410381RUBIA Y MORENA1433759
3158 18/03/15 410382LBD SERVICE1434666
3158 18/03/15 410383LBD1434667
3158 18/03/15 410384LBD1434668
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46 16/03/15 410175FORCE1004021
2738 16/03/15 410176LA CONSOLIDADA S.A. DE

SEGUROS
1260915

2738 16/03/15 410177GM GRABOMIX1357493
23 16/03/15 410178DULCE COMPAÑIA1402492
23 16/03/15 410179DULCE COMPAÑIA1402493
23 16/03/15 410180EL 4 DEL BINGO EL NUEVO

BINGUITO
1403060

23 16/03/15 410181EL 4 DEL BINGO EL NUEVO
BINGUITO

1403061

95 16/03/15 410182ROMMY1403342
23 16/03/15 410183DILAT1404495
23 16/03/15 410184DIAXIN1404496
78 16/03/15 410185MONTECRISTO1419924
3680 16/03/15 410186AGENCIA ADVENTISTA DE

DESARROLLO Y RECURSOS
ASISTENCIALES (ADRA)

1429506

3680 16/03/15 410187AGENCIA ADVENTISTA DE
DESARROLLO Y RECURSOS
ASISTENCIALES (ADRA)

1429507

3271 16/03/15 410188CAUDEL1441329
806 16/03/15 410189IT GESTION FINANCIERA1446473
806 16/03/15 410190BROZID1446478
806 16/03/15 410191NORMID1446479
806 16/03/15 410192PLETORIX1446480
806 16/03/15 410193BULIMID1446481
23 16/03/15 410194INSTILLAGEL1448341
23 16/03/15 410195UNIGALEN1448342
23 16/03/15 410196SEGULEN1448343
23 16/03/15 410197GALETRIX1448344
23 16/03/15 410198SEDIGALEN1448345
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315 20/03/15DEMARIS502093
315 20/03/15DEMARIS502095
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25 17/03/15SERUMWERK BERNBURG1440849
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6 17/03/15MAX AIR1347874
6 17/03/15MAX AIR1347875
25 17/03/15AERO 871356109
1979 17/03/15PITTY1357478
3723 17/03/15MC MODESTO CENTURION

ELECTRODOMESTICOS S.A.
1413897

2126 17/03/15PROBIVAL1429920
438 17/03/15MEDIX MEDICINA DE

DIAGNOSTICO
1434011
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